证券代码: 430420 证券简称: 易城股份 主办券商: 国投证券

上海易城工程顾问股份有限公司 关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类 别	主要交易内容	预计 2025 年发 生金额	(2024)年与关 联方实际发生金 额	预计金额与上年实际发生金额差异较大的原因
购买原材料、燃料和动力、接受劳务	1. 江西易之尚文化传媒 有限公司向公司及公司 合并报表范围内的子公 司提供活动策划展示等 服务。 2. 公司向关联方毛蔚 瀛、江小明租赁位于于 上海市黄浦区龙华东 858号1707室的房屋作 为经营办公场所使用。	410, 000. 00	93, 912. 50	
出售产品、 商品、提供 劳务	-	-	-	_
委托关联方 销售产品、 商品	-	-	-	_
接受关联方 委托代为销 售其产品、 商品	-	-	_	_
其他	1. 公司实际控制人、控股股东毛蔚瀛拟将以自己的名义或其持股100%的公司上海易禾投	1,000,000.00	_	公司实际控制人、控股股东毛蔚瀛拟将以自己的名义或其持股 100%的公司上海易禾投资管

	资管理咨询有限公司的			理咨询有限公司的名义
	名义并以现金的方式向			并以现金的方式向公司
	公司及子公司提供不超			及子公司提供借款,
	过 1,000,000 元的借			2024年实际未发生,较
	款,用于补充公司的现			预 计 金 额
	金流,借款利息的年化			1,000,000.00 元差异
	利率不超过同期银行借			较大,主要系:在公司
	款利率。			现金流紧张的情况下,
				为公司补充现金流,以
				保证公司的正常经营。
合计	_	1, 410, 000. 00	93, 912. 50	_

(二) 基本情况

1. 关联方基本情况

(1) 法人

名称: 江西易之尚文化传媒有限公司

住所: 江西省南昌市青山湖区南京东路 21 号 34 栋(第一层)

注册地址: 江西省南昌市青山湖区南京东路 21 号 34 栋(第一层)

企业类型:有限责任公司

法定代表人 (如适用): 周成

实际控制人: 周成

注册资本: 200.00万元

主营业务:文化艺术交流活动策划;会务服务、展示展览服务、婚庆礼仪服务;影视策划;演出经纪;企业营销策划;网站建设;平面设计;舞台设计;电脑图文设计;设计、制作、代理、发布国内各类广告;舞台设备的租赁;园林绿化工程、室内外装饰工程设计、施工;计算机软硬件、计算机网络的技术开发、技术咨询、技术服务;包装材料、舞台灯光音响设备、电子产品、工艺美术品、照明设备的销售。

(2) 法人

名称: 上海易禾投资管理咨询有限公司

住所:上海市杨浦区杨树浦路 622 号 D 座 272 室

注册地址:上海市杨浦区杨树浦路 622 号 D 座 272 室

企业类型:有限责任公司

法定代表人 (如适用): 毛蔚瀛

实际控制人:毛蔚瀛

注册资本: 5,000.00 万元

主营业务:企业管理咨询;投资管理;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);信息技术咨询服务;市场营销策划:市政设施管理。

(3) 自然人

名称:毛蔚瀛

住所: 上海市浦东新区浦建路 60 弄

- 2. 关联关系
- (1)毛蔚瀛,现任公司董事长、总经理,直接持有公司17,434,920股股份,占公司总股本的52.56%,为公司控股股东、实际控制人。
- (2)公司控股股东、实际控制人毛蔚瀛持有上海易禾投资管理咨询有限公司 100%的股份, 且公司董事倪宁在易禾投资担任监事。
- (3)公司控股股东、实际控制人毛蔚瀛先生持有上海易禾投资管理咨询有限公司(以下简称"易禾投资")100%股权,易禾投资持有江西易之尚文化传媒有限公司30%股权。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

公司于 2025 年 01 月 20 日召开第四届董事会第十一次会议,审议《关于预计 2025 年度日常性关联交易的议案》,同意 3 票,反对 0 票,关联方毛蔚瀛、倪宁回避表决。本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

(一) 定价依据

公司与关联方进行的与日常经营相关的关联交易属于正常的商业交易行为,遵循有偿公平、自愿的商业原则,交易价格系按照市场方式确定,定价公允合理,对公司持续经营能力、损益及资产状况无不良影响,公司独立性没有因关联交易受到不利影响,不

存在损害公司及其他股东利益的情形。公司控股股东、实际控制人及其控股公司本着支持公司发展的原则自愿向公司及子公司提供年化利率不超过同期银行借款利率的借款,不存在损害公司和其他股东利益的情形。

(二) 交易定价的公允性

公司与关联方进行的与日常经营相关的关联交易属于正常的商业交易行为,遵循有偿公平、自愿的商业原则,交易价格系按照市场方式确定,定价公允合理,对公司持续经营能力、损益及资产状况无不良影响,公司独立性没有因关联交易受到不利影响,不存在损害公司及其他股东利益的情形。公司控股股东、实际控制人及其控股公司本着支持公司发展的原则自愿向公司及子公司提供年化利率不超过同期银行借款利率的借款,不存在损害公司和其他股东利益的情形。

四、交易协议的签署情况及主要内容

- 1、江西易之尚文化传媒有限公司向公司及公司合并报表范围内的子公司提供活动策划展示等服务,2025年预计金额为20,000.00元。
- 2、公司向关联方毛蔚瀛、江小明租赁位于于上海市黄浦区龙华东858号1707室的房屋作为经营办公场所使用,2025年预计金额为390,000.00元。
- 3、公司实际控制人、控股股东毛蔚瀛拟将以自己的名义或其持股 100%的公司上海易禾投资管理咨询有限公司的名义并以现金的方式向公司及子公司提供不超过1,000,000.00元的借款,用于补充公司的现金流,借款利息的年化利率不超过同期银行借款利率。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易属于正常的商业经营行为,系公司日常经营所需并有利于提高公司资源的利用率,为公司的业务发展提供良好的资金供给,且有助于公司业务规模的增长,符合公司的发展战略和长远规划。因此上述关联交易具有合理性和必要性,不存在损害公司及中小股东利益的情况,并且不会对公司的独立性和正常经营构成影响。

六、 备查文件目录

(一)经与会董事签字确认并加盖董事会印章的《上海易城工程顾问股份有限公司第四届董事会第十一次会议决议》。

上海易城工程顾问股份有限公司

董事会

2025年1月21日